I крсоналыn.ie дйимьо p hV .! nm
ГО С У Д А К ’1 B L IP  К )i. ЫОДЖГ : НОВ О ЫЦВОЬРЛ 'Ю ВА ! 1 1Ь! i(.)i• У Ч1Д-/КД10 li 1 i•

I I 1 КОЛД .Vj 0 7ь К 14)! 111 i 1 АД 1 С. К Ul О P Ai-UA i \ я A 1 iК !-! 11 A BPbV PI .A

ПРИКАЗ
п о о с н о в н о й д е яте л ь н ос т и/

« 0/ » Sli>/ 2022 г, .О; •/£'■£

г. Кронштадт

О недопущении незаконных сборов денежных средств е роднтеш
(законных представителей) обучающихся ГБОУ школы Лк с
К ро н штадтс ко го ра ион а Са н кт- П ете рбу р га

На основании письма заместителя министра Министерства образования
науки РФ от 09.09.2015 № вк-2227/08 «О недопущении незаконных обо;
денежных средств», распоряжения Комитета по образованию Clio ля 2л2-1
от 30.10.2013 «Об утверждении методических рекомендаций «О корях,
привлечения и использования средств физических и (или) юридических
и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родите.:
(законных представителей) обучающихся, воспитанников государствен;;>;
о б р азо вате л ь н ы х о р г ап и • * а ц и й С' а нкт-11 ете рб у р i а »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам ГБОУ школы № 676 Кроши
района Санкт-Петербурга не допускать незаконных сборов
средств с родителей (законных представителей) воснила;
о б у ч а ю l ц и х с я , при н у жде н и я с о сто р о н ь i р о д \ \ т е; i ь с к с) й общ е с
к внесению благотворительных средств и сбора наличных
средств.

2. Педагогическим работникам ГБОУ школы Ас 676 Кронпп адтско
ра йон а Санкт-Петербург а при организации ктают ран.;
раз вл е кател ь н ы х м е ро п р и ял и й ру ко во де гво вал ьс я ; i р инши; >1
добровольности участия обучающихся и их родителей (закиши,
представителей).

'К.,,3., КонТродь за соблюдением згою приказа за директором.
: ' 1

Дйрбкубр школы № 676
района Санкл-Пелербурга

П ТТЛ
I

ш

IЖдезго <<I; 1Д11ША1Й директора ГБОУ шкоды .N'9 о д> по основной дсятсльно^гр за-2.022; год/
I {о к vм е 11 то 13с. L У  ..

' ........  ' ' W .„ Ш 1С4С tс 4?-(Л